Ректору   БГУИР   Богушу  В.А. __________________________________
                                                             (фамилия, имя, отчество заявителя)
                                       __________________________________
                                       __________________________________
                                                               (номер моб. телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии в 2020/2021 учебном году.
Являюсь студентом ___________________________________________________________
                                                                                                                                   (факультет, курс)
_____________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Я и члены моей семьи жилых помещений в г. Минске и населенных пунктах Минского район в собственности не имеем.
К заявлению прилагаю документы:
1. __________________________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________________________

_________________                                                                                                      ________________
               (дата)                                                                                                                                                                                  (подпись)

Сообщаем Вам, что Ваше заявление о постановке на учет желающих получить место в общежитии БГУИР от ___.___.202_г. зарегистрировано под №_________. Решением комиссии по жилищно-бытовым вопросам Вы поставлены на учет желающих получить жилое помещение в общежитии.

Ознакомлен(а)  _____________                                                                 _________________________
                                                (дата)                                                                                                                 (подпись, фамилия, инициалы)

                                                (дата)                                                                                                                 (подпись, фамилия, инициалы)